در فتنــه آمریکایی-
اسرائیلی 88 نقش برجسته ای داشت
و چند تن از دست اندرکاران فتنه از
جمله محمــد خاتمی رئیس جمهور
اسبق نیز قبل از فتنه 88 با وی ملاقات
و رایزنی داشته اند. جرج سوروس که
از شکست فتنه آمریکایی- اسرائیلی
یاد شده به شدت سرخورده و عصبانی
بود، روز 11 ژوئن 2010- 21 خرداد
1389- در مصاحبه با شبکه تلویزیونی
ســی ان ان گفت؛ »من حاضرم شرط
ببندم که رژیم جمهوری اســلامی
ایران تا یک سال دیگر بیشتر سر کار
نخواهد بود«! جرج سوروس پس از آن

نیز بارها بر ضرورت براندازی جمهوری
اسلامی ایران تأکید ورزیده است!«.